TOÀ ÁN NHÂN DÂN TỐI CAO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TOÀ ÁN NHÂN DÂN TỈNH ĐẲK LẮK Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỐ:ỐT3/TB-TA
V/v thay đôi thời gian Le khai trưong

Đắk Lắk, ngày 14tháng 7 năm 2017

Kính gửi:

- Ban Nội chính Tỉnh ủy Đắk Lắk;

- Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Đắk Lắk;

- Đại diện Đài phát thanh và truyền hình tỉnh Đắk Lắk;

- Đại diện Báo Đắk Lắk;

- Đại diện cổng  thông tin điện tử tỉnh Đắk Lắk.

Ngày 11/7/2017, Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk đã có giấy mời đại diện
của quý cơ quan đến tham dự buối truyền hình trực tuyến Le khai trương Trang
thông tin điện tử công bố bản án, quyết định của Tòa án.

Theo kế hoạch Lễ khai trương được khai mạc vào lúc 08h30’, naày
17/7/2017. Tuy nhiên, do chương trình làm việc của Tòa án nhân dân tối cao có
sự thay đổi nên Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk xin thông báo thời gian tổ chức Lễ
Khai trương được đôi lại như sau:

Khai mạc vào lúc 15h00’, ngày 18/7/2017

Các nội dung khác theo giấy mời không có sự thay đổi.

Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk trân trọng thông báo./.

Nơi nhận. TL. CHÁNH ÁN
- Như trên; r u  Á NTT V Ă N  PH Ò N G
- Đ/c Chánh án (để bc);
- Lưu VP-TH;

Trần Duy Tuấn